
Uchwała Nr XLVI/341/22 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyboru Delegata reprezentującego Powiat Opoczyński  

w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym „PomagaMY” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz  

§ 11 ust. 4 i 5  Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY”, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/329/22 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia  

pn. Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY” i przystąpienia do niego 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Na Delegata reprezentującego Powiat Opoczyński w Łódzkim Stowarzyszeniu 

Samorządowym „PomagaMY” wybiera się Starostę Opoczyńskiego Marcina 

Baranowskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             W oryginale podpisał: 

                                                                  Przewodniczący 

                                                        Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                       Józef Róg 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie wyboru Delegata 

reprezentującego Powiat Opoczyński w Łódzkim Stowarzyszeniu 

Samorządowym „PomagaMY” 

 

 Rada Powiatu Opoczyńskiego w dniu 1 marca 2022 r. podjęła uchwałę  

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia pn. Łódzkie Stowarzyszenie 

Samorządowe „PomagaMY” i przystąpienia do niego Powiatu Opoczyńskiego. 

Celem Stowarzyszenia jest wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz 

obrona wspólnych interesów członków, polegające na organizowaniu i udzielaniu 

wzajemnej pomocy jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego,  

w zakresie zapobiegania oraz likwidacji negatywnych skutków zdarzeń kryzysowych. 

 Zgodnie z § 11 ust. 4 i 5 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 

„PomagaMY” Członkowie Zwyczajni Stowarzyszenia są w nim reprezentowani przez 

Delegatów. Każdy Członek Stowarzyszenia ma prawo, z zastrzeżeniem  

ust. 5 (dotyczącego reprezentacji Województwa Łódzkiego) do reprezentacji 

składającej się z jednego Delegata. Województwo Łódzkie w Stowarzyszeniu jest 

reprezentowane przez trzech delegatów wybranych przez Zarząd Województwa. 

Delegatów reprezentujących pozostałych Członków Zwyczajnych wybierają ich organy 

stanowiące. 

 

  

 


